
UCHWAŁA NR 3/2014 
z dnia 23 października 2014r. 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PONIECU 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
 

    Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Miejska Komisja 

Wyborcza w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 5 do 

przeprowadzenia na obszarze gminy Poniec wyborów do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw w składach określonych w załącznikach 

do niniejszej uchwały. 

 

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Poniecu. 

 

3. Skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w 

ich siedzibach. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

   Przewodniczący  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

               w Poniecu 

 

                /-/ Andrzej Mirecki 


